
 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

ZADAVATEL:        Středočeský kraj 

Sídlem:         Zborovská 11, 150 21  Praha 5 

Zastoupený:             Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmana Středočeského kraje pro      

                                 oblast investic a veřejných zakázek 

IČ:          70891095 
Profil zadavatele:     https://zakazky.kr-stredocesky.cz/ 

  

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Pořízení nových vozidel“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodání 4 (čtyř) nových vozidel nižší střední třídy a 4 (čtyř) nových 

vozidel střední třídy. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva byla uzavřena dne 4.11.2016 

Kupní cena činí 2 532 000 Kč bez DPH 

Cena včetně DPH činí 3 063 720 Kč 

Zvolené zadávací řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Přerost a Švorc – auto s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Veleslavínská 39, 162 00 Praha 6 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

IČ: 
630 73 188 

 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Hodnotící komise vyhodnotila nabídku č. 4 uchazeče (Přerost a Švorc – auto s.r.o.., se sídlem 

Veleslavínská 39, 162 00 Praha 6, IČ 630 73 188 s nabídkovou cenou 2 532 000 Kč bez DPH) a 

doporučuje zadavateli vybrat nabídku jako nejvýhodnější podle základního hodnotícího kritéria, 

neboť je to nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, která byla předmětem hodnocení nabídek. 

 

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/


 2 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena bez DPH v Kč 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Přerost a Švorc – auto s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Veleslavínská 39, 162 00 Praha 6 

IČ: 630 73 188 

Nabídková cena: 2 532 000 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

AB Auto Brejla s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Písnické zahrady 439, 142 00 Praha 4 

IČ: 442 65 778 

Nabídková cena: 2 560 576 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

FEMAT Radotín s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Vrážská 1562/24a, 153 00 Praha 5 

IČ: 170 48 818 

Nabídková cena: 2 516 028 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

AUTO Jarov s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Osiková 2, 130 00 Praha 3 

IČ: 457 89 584 

Nabídková cena: 2 544 433,04 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

NH Car s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Chodecká 2341/2, 169 00 Praha 6 

IČ: 251 14 719 

Nabídková cena: 2 582 863 

 

 

6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

AB Auto Brejla s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Písnické zahrady 439, 142 00 Praha 4 

IČ: 442 65 778 

Odůvodnění vyloučení: 
Nabídka nesplňuje požadavky dle § 71 odst. 8 písm. b) 

zákona. Nabídka uchazeče obsahuje návrh smlouvy, na 



 3 

zcela jinou zakázku a neodpovídá smlouvě, kterou poskytl 

zadavatel v zadávacích podmínkách. Na krycím listu je 

uveden také jiný název zakázky.  

Komise vyřadila nabídku v souladu s § 71 odst. 9 zákona 

 

7. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu dle § 77 zákona, pokud došlo k takovému vyloučení 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

8. Důvod uzavření smlouvy s dalším uchazečem: 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 82 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách vyzval k uzavření smlouvy uchazeče, který se umístil jako druhý v pořadí.  

Uchazeč, který nabídl nejnižší nabídkovou cenu od uzavření smlouvy odstoupil. 

 

 

 

V Praze dne 7.11.2016 

 

 

 

 


